
4

2

6

8

7

3

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月27日（金）2回笠松4日

 5R サラ系Ｃ５組　Ｃ５ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ベニコウライ
父:ゼンノロブロイ  母:ラブアスコットー

牝  4 東川公則
54.0

1:31.5
(－)

2-3-2-1 39.5 － 2 414
(-1)

尾島徹（笠松）
稲葉光昭
加野牧場

2 2 ユリカゴ
父:メイショウサムソン  母:ケイエスユリ

牝  6 水野翔
☆53.0

1:32.2
(3)

1-2-4-3 39.7 － 4 447
(+3)

水野善太（笠松）
欠畑圭一
三木田　明仁

3 6 ラッレグラーレ
父:ローエングリン  母:テイルオブロマンス

牡  4 佐藤友則
56.0

1:32.4
(1 1/2)

6-1-1-2 40.6 － 1 503
(+2)

笹野博司（笠松）
（有）サクライ動物病院
藤本牧場

4 8 テラザジーニアス
父:タイムパラドックス  母:テラザイザベラ

牝  5 森島貴之
54.0

1:32.5
(クビ)

7-6-5-5 39.7 － 5 440
(-1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
レースホース牧場

5 7 スノセイ
父:プリサイスエンド  母:ショウリノホホエミ

牡  6 高木健
56.0

1:32.7
(1 1/2)

3-4-3-4 40.4 － 3 473
(+1)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
木村牧場

6 3 リコーアイナハイナ
父:トワイニング  母:マルマツキセキ

牝  7 島崎和也
54.0

1:32.9
(1)

8-8-6-6 40.2 － 7 440
(-1)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
村下牧場

7 5 フェイストライ
父:バランスオブゲーム  母:ゴルデンネイビー

牡  8 加藤利征
56.0

1:33.1
(1 1/2)

5-7-8-8 39.8 － 6 449
(-4)

新山廣道（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
山田　昇史

8 1 ドヴェルグ
父:ネオユニヴァース  母:アラマサダンサー

セン 8 丸山真一
56.0

1:33.3
(1 1/2)

4-5-7-7 40.4 － 8 453
(-6)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
アラキフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,7,1,5,6,8,3

6,2,4,7,1,8,5,3

6,4,7,2,8,3,1,5

4,6,2,7,8,3,1,5

払戻金
単 勝 4 250円

複 勝 4 100円

2 110円

6 100円

ワイド 2-4 170円

4-6 120円

2-6 160円

馬 連 2-4 710円

馬 単 4-2 1,450円

3連複 2-4-6 280円

3連単 4-2-6 2,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


