5R サラ系C5組 C5 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良		
【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円												
着相	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1 4	4 4	ベニコウライ 父:ゼンノロブロイ 母:ラブアスコット-	牝 4	東川公則 54.0	1:31.5 (-)	2-3-2-1	39.5	_	2	414 (-1)	尾島徹(笠松) 稲葉光昭 加野牧場	
2 2	2 2	ユリカゴ 父:メイショウサムソン 母:ケイエスユリ	牝 6	水野翔 ☆53.0	1:32.2	1-2-4-3	39.7	_	4	447 (+3)	水野善太(笠松) 欠畑圭一 三木田 明仁	
3 6	6 6	ラッレグラーレ 父:ローエングリン 母:テイルオブロマンス	牡 4	佐藤友則 56.0	1:32.4 (1 1/2)	6-1-1-2	40.6	-	1	503 (+2)	笹野博司(笠松) (有)サクライ動 藤本牧場	动物病院
4 8	8	テラザジーニアス 父:タイムパラドックス 母:テラザイザベラ	牝 5	森島貴之 54.0	1:32.5 (クビ)	7-6-5-5	39.7	-	5	440 (-1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 レースホース牧場	<u>a</u>
5	7 7	スノセイ 父:プリサイスエンド 母:ショウリノホホエミ	牡 6	高木健 56.0	1:32.7 (1 1/2)	3-4-3-4	40.4	_	3	473 (+1)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 木村牧場	
6	3 3	リコーアイナハイナ 父: トワイニング 母: マルマツキセキ	牝 7	島崎和也 54.0	1:32.9 (1)	8-8-6-6	40.2	-	7	440 (-1)	青木達彦(笠松) (株)ファース 村下牧場	トビジョン
7 5	5 5	フェイストライ 父:バランスオブゲーム 母:ゴルデンネイビー	牡 8	加藤利征 56.0	1:33.1 (1 1/2)	5-7-8-8	39.8	_	6	449 (-4)	新山廣道(名古原 (同)JPN技研 山田 昇史	
8 1	1 1	ドヴェルグ 父:ネオユニヴァース 母:アラマサダンサー	セン 8	丸山真一 56.0	1:33.3 (1 1/2)	4-5-7-7	40.4	_	8	453 (-6)	伊藤勝己 (名古原) ホースケン アラキフアーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,7,1,5,6,8,3
2コーナー	6,2,4,7,1,8,5,3
3コーナー	6,4,7,2,8,3,1,5
4コーナー	4,6,2,7,8,3,1,5

● 払戻金

単 勝	4	250円
複 勝	4	100円
	2	110円
	6	100円

ワイド	2-4	170円
	4-6	120円
	2-6	160円

馬連	2-4	710円
馬単	4-2	1,450円

3連複	2-4-6	280円
3連単	4-2-6	2,560円